LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 28
StandNr: 7 1. Oktober 2023   2:07
KUMMERFELD, Thies.Oskar #999903776 PSV Olympia Berlin e.V. / Lotthies
12
3
45
6
78 9
10
11
12
13 14
15
1617
18
19
20 21
22
23
24
2526
27
28
29 30
31
32 33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 389.2 (371)
Serien: 98.9 97.0 94.7 98.6
Zähler: 15 21 4 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 11
Weiteste: 537 (26.), 520 (3.), 520 (10.)
beste Teiler: 26.4 (21.), 35.9 (4.), 106.5 (9.)
Trefferlage: 0.81 mm links,  1.05 mm hoch
Streuwert: 2.21,  horizontal: 2.40,  vertikal: 2.00
12
3
45
6
78 9
10
Serie 1:
   9.9   10.0    8.9   10.8 *    9.9
   9.2   10.5 *   10.3 *   10.5 *    8.9
beste Teiler: 35.9 (4.), 106.5 (9.), 109.0 (7.)
Trefferlage: 1.21 mm links,  0.57 mm hoch
Streuwert: 2.10,  horizontal: 1.94,  vertikal: 2.25
11
12
13 14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
  10.3 *   10.3 *    9.2    9.0    9.8
   9.5    9.4   10.0    9.9    9.6
beste Teiler: 160.5 (11.), 165.4 (12.), 230.9 (18.)
Trefferlage: 1.20 mm links,  0.75 mm hoch
Streuwert: 2.24,  horizontal: 2.60,  vertikal: 1.81
21
22
23
24
2526
27
28
29 30
Serie 3:
  10.8 *    9.4    9.3    9.5   10.2 *
   8.8    9.0    9.0    8.9    9.8
beste Teiler: 26.4 (21.), 198.1 (25.), 278.3 (30.)
Trefferlage: 1.57 mm links,  1.86 mm hoch
Streuwert: 2.34,  horizontal: 2.60,  vertikal: 2.05
31
32 33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.0   10.2 *    9.3   10.4 *    9.9
   9.3   10.1    9.3   10.2 *    9.9
beste Teiler: 133.8 (34.), 184.6 (32.), 198.6 (39.)
Trefferlage: 0.71 mm rechts,  1.01 mm hoch
Streuwert: 1.98,  horizontal: 2.05,  vertikal: 1.92
gedruckt am: 01. Oktober 2023 2:09 ID: 62ABA40E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH